
 

MANATECH CZ s.r.o. , Vosmíkova  900, 396 01   Humpolec 
Provozovna: Jiřice, ul. Mayo 247, Humpolec, tel.:565 534 076, e-mail:lesina@manatech.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 10975, Mob: 777 784 253 

 
Nabídka předváděcího mulčovače Major Synergy MJ 61-175 (5 hodin předvádění) 

 
Základní výbava stroje: 
 
Celková šířka   2,00 m 
Pracovní šířka   1,88 m 
Požadovaný výkon traktoru 20 koní 
Otáčky náhonové hřídele 2100 ot/min. 
Výška sečení   0-118 mm 
Počet rotorů   3 
Počet nožů   6 
Rychlost nožů   83 m/s 
Hmotnost   290 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ceníková cena         163.000,-Kč 
Sleva                64.000,-Kč 
Konečná cena po slevě              99.000,-Kč  
 
 
Pro tuto nabídku platí následující obchodní podmínky: 
Dodací podmínky: EXW Humpolec  
Termín dodání: skladem 
Platební podmínky: ceny uvedeny bez DPH, platba při odběru zboží, případně dle dohody 
Záruka: 6 měsíců od uvedení do provozu 
Platnost nabídky: do 31.8.2020 nebo do prodeje prvnímu zájemci 
 
 
Tato nabídka je pouze orientační a není návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy dojde zasláním 
potvrzení písemné objednávky od MANATECH CZ s.r.o., nebo podepsáním kupní smlouvy. 
Veškeré obchodní a záruční podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MANATECH 
CZ s.r.o. pokud není v uzavřené kupní smlouvě písemně uvedeno jinak. 


